

Årsberetning fra Skytteafdelingen

Ved udgangen af 2024 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand: Lianna Lisa Wohlgemuth

Næstformand: Morten Juul

Kasserer: Søren V. Rasmussen

Bestyrelsesmedlem: Kim Wallbridge

Bestyrelsesmedlem: Henning Kamp

Bestyrelsesmedlem: Preben Jørgensen

Bestyrelsesmedlem: Thomas Engel

Vi holdt årsmøde søndag d. 26. maj 2024 på Kalvebod skyttecenter.

Tak for et godt år og tak for at tage godt i mod mig som ny formand for skytteafdelingen. Der skal også lyde et tak til Michael for de forgangene års arbejde for skydning i PI-KBH.

2024 har været et godt år, med masser af skydning og flere medlemmer der har fået egne våben, hvilket også gør det nemmere for dem at træne og deltage i stævner.

PI-KBH skytteafdeling har over 800 medlemmer og der kommer ugentligt nye medlemmer til.

- Så også velkommen til jer!

Vi har fortsat super skarpe priser på ammunition, trods den forvarslede prisstigning. Den ramte os heldigvis ikke så hårdt som frygtet, vi siger tak til al den støtte vi får på dette område!

Husk altid og holde dig orienteret om gældende regler omkring køb og opbevaring af ammunition.

Vi er meget glade for at kunne informere jer om at klubben har indkøbt 10 pistoler, magen til de nye tjenestevåben. De kan lånes kvit og frit fra det nye år. Så kom og træn dine skydefærdigheder. Udmelding om nærmere dato for hvornår de nye pistoler kommer i brug følger på vores Facebookgruppe og hjemmeside.

Flere medlemmer har som tidligere, været aktive indenfor IPSC skydning, mig selv inklusiv. Der er deltager i store og små stævner i ind- og udland og der er kommet masser af medaljer med hjem til PI-KBH. Jeg vil stadig opfordre alle medlemmer med lyst til en sjov og udfordrende skydning, til at tage en IPSC licens og komme på banen med os andre. Du er altid velkommen til at spørge, hvis du er i tvivl om noget.



Det var hyggeligt at møde de er jer, der kom til våbenkontrol i oktober. Husk at våbenkontrollen afholdes årligt og der er mødepligt for alle med egne SKV-våben.

Jeg har et håb om at flere af vores medlemmer deltager i nogle stævner, både i politiregi, men også almindelige stævner.

Slutteligt vil jeg nævne, at jeg har et ønske om at få et klubmesterskab tilbage på tegnebrættet! Datoer for henholdsvis klubmesterskab og våbenkontrol bliver meldt tidligere ud for 2025, så alle har en chance for at være med.

I den forbindelse er vi også ved at lave en plan for vores .22 pistoler, som trænger til en kærlig hånd.

Jeg glæder mig til et godt 2025!

Mange af jer er allerede gode til at kontakte mig, når der er spørgsmål - bliv endelig ved med det. Det er en fornøjelse at hjælpe jer, så I kan komme på banen og få skudt.

